CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2G1UP-HG4XH-7D86H-C9YEE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2G1UP-HG4XH-7D86H-C9YEE

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado GRUPO OPERATIVO NA
PROMOÇÃO DA ADESÃO AO TRATAMENTO E MUDANÇAS NO ESTILO DE VIDA NA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de MARINA
ALBUQUERQUE PAIXÃO ANGELOTTI , GABRIELA GHEDIN OLIVEIRA, ANNA BEATRIZ CAVALARO DE
LINO COSTA, MARIANA APARECIDA DALACQUA BERNARDO E FLAVIA DE CASTRO MELO SOUZA foi
aprovada no I Congresso Nacional On-line Sobre o SUS: Desafios e perspectivas que irá acontecer nos
dias 26 a 29 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão